pre. iij. Propter h dicitur. Fides tua te saluum fecit. Amen.

De immortalitate anime Sermo. vii.

Fides tua te saluum fecit. Quia vltimus et finalis effectus fidei forma...

te est gloria vite eterne: vt dicitur in sup. primo. gloria aut vite eterne non potest humana natura adipisci nisi esset immortalis. Propter quod articulos fidei discendam? videam? aliquid de ipso? anime immortalitate: pur. scilicet natura naturaliter est immortalis. Salutes primo homo magis. et de ipsa anima omni theologialem quod. Querit? vtrum anima separata cogitaret aliquid sensibile? Arguitur quod sic: aut philosophus. j. de anima. Desiderium? fiducia? timor? et gaudium pertinet ad potentiam sensitivam: et talia sunt in anima separata: et in ea est potentia sensitiva. et si sic: potest aliquid sensibile cogitare. In oppositum aut philosophus. ij. de anima. Sed intellectus est separabilis ab alijs potentijs: sicut per se a corruptibili. et in separatione anime corruptibile potentie sensitivae. et si sic: anima separata nihil potest cogitare. et sic quod manet per veramque parte dubia. Ad quod respondendum est secundum Rich. de media villa in. iij. dist. l. ar. j. q. i. quod sicut se habet intellectus? et voluntas ad essentiam anime intellectivae: sic modo suo se habet potentie sensitivae ad essentiam anime sensitivae: quod intellectus? et voluntas non addunt rem absolutam ultra essentiam anime intellectivae: quibus ab ea differat secundum rationem? et relationem. Similiter potentie sensitivae ab essentia anime sensitivae non differunt nisi secundum rationem? hoc excepto: quod potentie sensitivae non possunt esse in actibus suis nisi mediis organibus. Intellectus? autem? et voluntas organibus aliis potest corruptibilis est unita ad directionem suorum actuum? indiget ministerio virtutis sensitivae? de cuius lege: ex quibus sequitur? quod siue anima intellectiva? et sensitiva? in homine sunt eadem essentia? siue non? quod anima intellectiva? a corpore separata? nihil potest sensibile cognoscere? quod si non sunt eadem essentia? non remanet in anima separata potentie sensitivae: sed in eis? separatione a corpore corruptibile. Propter quod anima

separata nihil potest sensibile cognoscere ex parte cognoscentis. s. p. potentia sensitiva? tamen? bene? ex parte rei? cognoscit: vtrum? intellectus? sensibilia? et sensibiles eorum? modos? potest cognoscere. Et ad argumentum? dicitur? quod timor? et gaudium? non sunt? vniuocae? passiones? conuenientes? anime? separatae? vtrum? per? ex? dicitur? de? quibus? habeda? est? fides? de? quibus? fide? loquitur? iuxta? verba? fides? tua? te? saluum? fecit? Pro? completio? huius? sermone? est? notandum? quod? quatuor? modis? vtrum? possumus? ad? probandum? anime? rationali? immortalitate? Primo? per? rationes? theologicas? Secundo? per? deductiones? naturales. Tertio? per? viuos? exemplares. Quarto? per? auctores? doctorales. Non? tamen? istis? medijs? principaliter? in? istis? debemus? ad? huius? credendum? sed? diuine? scilicet? et? auctoritati? soli? quod? est? huius? maxime? reuelata? et? dicentis? Venite? et? videte? quod? dico? et? sic? maledicti? in? igne? eternum? Hic? et? hoc? et? rationes? non? antecedentes? sunt? contra? allegam? per? confirmatione? veritatis? fidei. Nec? mireris? quod? hanc? materiam? aggredior? predicando? ipsam? fidei? lib. Ha? et? huius? facit? Grego. iij. dialogo. Primum? huius? medium? trifarium? diuidetur? in? tres? rationes? theologice? adducit? per? ad? probandum? situm. Prima? ratio? sumit? ex? parte? diuine? iustitiae. Secunda? ex? parte? diuine? sapientie. Tercia? ex? parte? diuine? clemencie. Prima? ratio? est? ex? parte? diuine? iustitiae. Sicut? enim? necesse? est? deum? esse? sic? necesse? est? ipsum? iustum? esse. Non? enim? sicut? in? nobis? iustitia? ita? in? deo? est? accedens? quod? potest? adesse? et? abesse? propter? subiecti? corruptiorem? quod? iustitia? in? deo? est? ipsa? essentia? diuina. Quicquid? enim? est? in? deo? est? deus. Sicut? necesse? est? ipsum? deum? esse? ita? necesse? est? ipsum? iustum? esse? bonum? esse? potentem? esse? et? cetera? secundum? philosophum. De? iustis? iudex? fortis? et? patiens? nunquam? irascitur? singulos? dies? Nec? possit? deus? in? iustitia? facere? sicut? nec? possit? seipsum? annihilare. ij. Tim. ij. Deus? fidelis? promittens? negare? seipsum? non? potest. Potest? ergo? deus? remunerator? bonorum? et? punitor? malorum? Heb. xj. Potest? accedere? ad? deum? credens? quod? est? et? in? quibus? se? remunerat? sit? quod? habet? ad? iustitiam? pertinet. Quia? diffinitio? iustitiae? est? iustitias? et? perpetua? voluntas? ius? suum? unicuique? tribuens? iustitiam? de? iustis? et? in? quibus? i. iustitia. ff. eo. ti. In? ps. 2. b. Rom. ij. Deus? reddet? unicuique? iuxta? opera? sua. Videmus? autem? manifeste? in? hac? vita? multum?